
18 Shtator 2024

Nr
Zgjidhni
DRAP nga
lista ↓↓

Zgjidhni
ZVAP nga
lista ↓↓↓

IPAP
Zgjidhni Profilin
nga lista ↓↓

Nr vende
vakante/provizo

re

Shenime ( sa
vende vakante , sa
provizore) etj

1 Durrës Diber SHMB"Ajet Ndreu" Sllove
Art
pamor+Edukim
Muzikor

1 Provizor

2 Durrës Diber SHMB Zall-Dardhe Gjuhe Angleze 1 Provizor
3 Durrës Kruje Rexhe Deliu Arsim Fillor 1 Vakant
4 Durrës Kruje Rexhe Deliu Arsim Fillor 1 Provizor

5 Durrës Bulqizë
Shmb "Asllan Keta" Fushë-
Bulqizë

Teknologji
informacioni dhe
komunikimi

1  Provizor

6 Durrës Bulqizë 9-vjeçare "Shaban Elmaz Edukim fizik 1  Provizor


